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Miesto: Košice 
Bazén: 50m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 19.-21.06.2015 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 27 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Omega Ares 21 
Hlavný rozhodca: Zlatica Švestková, III. 
 Tomáš Bábela, FINA 

LETNÉ MAJSTROVSTVÁ 
 

SLOVENSKEJ 
 

REPUBLIKY 
 

mladších žiakov 
 

v plávaní jednotlivcov 



Letné majstrovstvá SR mladších žiakov

Konané v: Košiciach

Dátum : 19.-21.06.2015

Bazén: 50 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Ivan Šulek II.

Hlavný časomerač : Milada Leščáková FINA

:

Štartér : Rudolf Salcer II.

:

Hlavný cieľový rozhodca : Ladislav Lištinský II.

Plavecký spôsob : Martin Králik I.

: Lýdia Comissová I.

Pomocný štartér : Ľudmila Mattová I.

:

Cieľový rozhodca P: Jozef Štofan I.

Ľ: Timotej Letenay I.

Časomerači D1: Peter Repka I.

D2: Daniela Matejová I.

D3: Natália Mattová I.

D4: Daniela Micikášová II.

D5: Denisa Polláková I.

D6: Janka Potančoková I.

D7: Muhamet Hazrolli III.

D8: Martina Stanková II.

Náhradní časomerači : Dávid Nagy I.

:

Hlavný obrátkový : Peter Blaško III.

Obrátkoví rozhodcovia D1: Michal Klein I.

D2: Jozef Petra I.

D3: Radovan Čižmárik I.

D4: Martina Žeňuchová I.

D5: Katarína Kolarčíková I.

D6: Natália Schneiderová II.

D7: Ján Obrochta I.

D8: Natália Andrejková I.

Výsledky-počítač : Miroslav Šimun III.

ŠTK : Juraj Skála III.

Elektrická časomiera : Michal Balacenko I.

Hlásateľ : Dušan Levický I.

Diplomy : Miroslav Šimun III.

Lekár : MUDr. Mária Sláková

Delegát SPF : Martin Sadloň

Hospodár : Szillárd Fürješ I.

Ozvučenie : Filip Levický I.

Fotograf : Radoslav Sabol

Hlavný rozhodca : Zlatica Švestková III.

: Tomáš Bábela FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 21. jún 2015

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DELZH MŠK Žiar nad Hronom s .r.o. Plavecký klub DelfínDELZH SSO SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DUBB SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KOMKO Plavecký oddiel KomKo Komárno KOMKO ZSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
PKHA Plavecký klub Handlová PKHA SSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký Klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PKSC Plavecký klub Piccard Senec PKSC BAO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš PKVK SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SGSPU PK Športové gymnázium Nitra SGSPU ZSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SIBS SSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SKPPR Športový klub polície Prešov SKPPR VSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
STU TJ Slávia STU Bratislava STU BAO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
UKB Slávia UK Bratislava UKB BAO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VIB SK Vital Bratislava VIB BAO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

1 - 19. jún 2015 19.06.2015 - 15:00

disciplína 1 žiačky, 100m motýlik 11 - 12 roč.
19.06.2015 - 15:00 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:06.88 Kupčová Sabína AQSLE Berlin (GER) 28.02.2015
Rekord SR 11.roč. 1:10.37 Kupčová Sabína AQSLE Košice 20.06.2014
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Kupčová Sabína 03 AQUASPORT Levice 1:07.86 +0,42 561
50m: 31.25 31.25 100m: 1:07.86 36.61

2. Marušáková Emma 03 Nereus Žilina 1:12.55 459
50m: 33.58 33.58 100m: 1:12.55 38.97

3. Nikolajová Sára 03 SPK Bratislava 1:13.86 +0,92 435
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.86 39.21

4. Šoltésová Petra 03 ŠKP Košice 1:18.53 +0,70 362
50m: 35.74 35.74 100m: 1:18.53 42.79

5. Melničáková Lenka 03 PK Humenné 1:18.93 +0,59 356
50m: 36.30 36.30 100m: 1:18.93 42.63

6. Ďurišová Ela 03 Považskobystrický PO 1:19.06 +0,59 354
50m: 35.66 35.66 100m: 1:19.06 43.40

7. Polčičová Alžbeta 03 Orca Bratislava 1:20.57 +0,55 335
50m: 35.55 35.55 100m: 1:20.57 45.02

8. Vološinová Nina 03 PK Humenné 1:21.47 +0,48 324
50m: 37.40 37.40 100m: 1:21.47 44.07

9. Dvorská Natália 03 Piešťanský PK 1:24.07 295
50m: 38.05 38.05 100m: 1:24.07 46.02

10. Neufeldová Klára 03 ŠKP Košice 1:24.49 290
50m: 37.89 37.89 100m: 1:24.49 46.60

11. Danková Terézia 03 Kúpele Piešťany 1:24.83 287
50m: 38.28 38.28 100m: 1:24.83 46.55

12. Matulová Ema 03 PK Martin 1:26.23 273
50m: 39.98 39.98 100m: 1:26.23 46.25

13. Lehocká Patrícia 03 Považskobystrický PO 1:28.91 249
50m: 40.46 40.46 100m: 1:28.91 48.45

14. Terkošová Annamária 03 PK Humenné 1:29.69 243
50m: 41.30 41.30 100m: 1:29.69 48.39

15. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 1:30.16 239
50m: 39.21 39.21 100m: 1:30.16 50.95

16. Felixová Ema 03 PK Nové Zámky 1:30.19 239
50m: 41.96 41.96 100m: 1:30.19 48.23

17. Neupaverová Karolína 03 Aquacity Poprad 1:31.49 229
50m: 42.09 42.09 100m: 1:31.49 49.40

18. Svistáková Ráchel 03 Aquacity Poprad 1:31.93 225
50m: 40.86 40.86 100m: 1:31.93 51.07

19. Ábelová Stela 03 AQUATICS Nitra 1:32.40 222
50m: 44.55 44.55 100m: 1:32.40 47.85

20. Čajbiková Sarah 03 PK Humenné 1:33.06 217
50m: 42.02 42.02 100m: 1:33.06 51.04
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

21. Čeryová Kristína 03 Piraňa Topolčany 1:34.83 205
50m: 42.96 42.96 100m: 1:34.83 51.87

22. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:35.66 200
50m: 43.75 43.75 100m: 1:35.66 51.91

23. Horinková Lucia 03 ŠG-SPU Nitra 1:36.46 195
50m: 42.17 42.17 100m: 1:36.46 54.29

24. Kelemenová Melisa 03 Orca Michalovce 1:42.09 164
50m: 47.35 47.35 100m: 1:42.09 54.74

25. Lapšanská Gabriela 03 ŠK Iglovia 1:44.36 154
50m: 46.78 46.78 100m: 1:44.36 57.58

26. Štubendeková Patrícia 03 MPK Dolný Kubín 1:50.32 130
50m: 48.74 48.74 100m: 1:50.32 1:01.58

27. Jakubíková Michaela 03 Orca Michalovce 1:51.48 126
50m: 50.47 50.47 100m: 1:51.48 1:01.01

11 roč.

1. Kmošenová Lea 04 Matador Púchov 1:19.26 352
50m: 36.11 36.11 100m: 1:19.26 43.15

2. Sabolová Simona 04 ŠKP Košice 1:22.23 315
50m: 36.86 36.86 100m: 1:22.23 45.37

3. Kovácsová Timea 04 AQUASPORT Levice 1:23.66 299
50m: 37.17 37.17 100m: 1:23.66 46.49

4. Jankovičová Dominika 04 Nereus Žilina 1:27.40 262
50m: 36.84 36.84 100m: 1:27.40 50.56

5. Foltínová Miroslava 04 SPK Bratislava 1:32.37 222
50m: 42.59 42.59 100m: 1:32.37 49.78

6. Ševčíková Vanesa 04 Považskobystrický PO 1:34.34 208
50m: 43.76 43.76 100m: 1:34.34 50.58

7. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 1:35.20 203
50m: 40.56 40.56 100m: 1:35.20 54.64

8. Vidová Sofia 04 ŠKP Košice 1:35.50 201
50m: 42.55 42.55 100m: 1:35.50 52.95

9. Tanušková Lucia 04 STU Trnava 1:35.88 199
50m: 43.26 43.26 100m: 1:35.88 52.62

10. Kridlová Katarína 04 J&T Bratislava 1:35.95 198
50m: 45.00 45.00 100m: 1:35.95 50.95

11. Vojtková Eva 04 PK Handlová 1:36.46 195
50m: 42.76 42.76 100m: 1:36.46 53.70

12. Lörincová Johanna 04 Orca Michalovce 1:39.40 178
50m: 46.51 46.51 100m: 1:39.40 52.89

13. Gogová Tamara 04 Piraňa Topolčany 1:39.77 176
50m: 44.95 44.95 100m: 1:39.77 54.82

14. Hromjáková Ema 04 PK Prešov 1:42.98 160
15. Kocánová Michaela 04 STU Trnava 1:46.74 144

50m: 49.32 49.32 100m: 1:46.74 57.42

16. Gašparovičová Rebeka 04 PK Pezinok 1:47.58 140
50m: 44.69 44.69 100m: 1:47.58 1:02.89
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Mertencová Júlia 04 Orca Michalovce 1:47.92 139
50m: 50.07 50.07 100m: 1:47.92 57.85

18. Dudášová Nina 04 STU Trnava 1:48.54 137
19. Foltínová Kristína 04 MPK Dolný Kubín 1:49.92 132

50m: 48.04 48.04 100m: 1:49.92 1:01.88

20. Fábryová Yvona 04 Aquacity Poprad 1:52.23 124
50m: 48.97 48.97 100m: 1:52.23 1:03.26

21. Bučková Simona 04 STU Trnava 1:53.13 121
50m: 50.55 50.55 100m: 1:53.13 1:02.58

22. Lukáčová Lujza 04 PK Prešov 1:59.16 103
50m: 55.07 55.07 100m: 1:59.16 1:04.09

disciplína 2 žiaci, 100m motýlik 11 - 12 roč.
19.06.2015 - 15:19 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:06.50 Géry Marcel VSTR Praha (CZE) 10.12.1977
Rekord SR 11.roč. 1:09.46 Základný rekord 01.01.2010

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Ftorek Roman 03 Nereus Žilina 1:14.37 +0,72 300
50m: 33.04 33.04 100m: 1:14.37 41.33

2. Siklenka Andrej 03 UMB Banská Bystrica 1:17.19 +0,61 268
50m: 34.52 34.52 100m: 1:17.19 42.67

3. Škodný Michal 03 Kúpele Piešťany 1:21.55 228
50m: 37.87 37.87 100m: 1:21.55 43.68

4. Daniš Matej 03 STU Trnava 1:22.21 +0,68 222
50m: 36.27 36.27 100m: 1:22.21 45.94

5. Nociar Kristián 03 PK Veľký Krtíš 1:24.57 +0,70 204
50m: 38.31 38.31 100m: 1:24.57 46.26

6. Tišťan Tibor 03 PO Ružomberok 1:24.71 +0,75 203
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.71 45.49

7. Vass Maxim 03 Kúpele Piešťany 1:28.24 179
50m: 40.11 40.11 100m: 1:28.24 48.13

8. Valentík Jakub 03 Orca Bratislava 1:29.68 +0,74 171
50m: 40.59 40.59 100m: 1:29.68 49.09

9. Ertel David 03 Aquacity Poprad 1:30.28 +0,71 168
50m: 41.59 41.59 100m: 1:30.28 48.69

10. Onderišin Samuel 03 PK Humenné 1:30.29 +0,92 167
50m: 40.92 40.92 100m: 1:30.29 49.37

11. Koreň Marek 03 Aquacity Poprad 1:30.93 164
50m: 42.75 42.75 100m: 1:30.93 48.18

12. Ferjanc Radoslav 03 PO Ružomberok 1:32.59 +0,69 155
50m: 42.00 42.00 100m: 1:32.59 50.59

13. Šuran Matúš 03 Orca Bratislava 1:32.60 +0,87 155
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.60 48.86

14. Žídek Michal 03 PK Martin 1:37.61 132
50m: 44.89 44.89 100m: 1:37.61 52.72
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

15. Vadovič Viktor 03 Vital Bratislava 1:38.83 128
50m: 44.11 44.11 100m: 1:38.83 54.72

16. Jancík Samuel 03 Matador Púchov 1:38.85 +0,66 128
50m: 42.42 42.42 100m: 1:38.85 56.43

17. Lokšík Branislav 03 Považskobystrický PO 1:40.00 +0,64 123
50m: 47.39 47.39 100m: 1:40.00 52.61

18. Kislan Matej 03 PK Humenné 1:42.20 115
50m: 44.93 44.93 100m: 1:42.20 57.27

19. Bukovinský Matúš 03 PO Ružomberok 1:45.29 +0,84 105
50m: 48.09 48.09 100m: 1:45.29 57.20

20. Molitoris Daniel 03 Aquacity Poprad 1:49.00 95
50m: 48.19 48.19 100m: 1:49.00 1:00.81

11 roč.

1. Dikácz Bence 04 Komko Komárno 1:16.09 280
50m: 35.66 35.66 100m: 1:16.09 40.43

2. Dohnal Michal 04 J&T Bratislava 1:17.57 +0,75 264
50m: 34.95 34.95 100m: 1:17.57 42.62

3. Tomko Marek 04 SPK Bratislava 1:18.68 +0,72 253
50m: 36.15 36.15 100m: 1:18.68 42.53

4. Folťan Patrik 04 SPK Bratislava 1:20.69 +0,66 235
50m: 37.46 37.46 100m: 1:20.69 43.23

5. Kowanz Timotej 04 Kúpele Piešťany 1:21.89 +0,65 225
50m: 36.59 36.59 100m: 1:21.89 45.30

6. Bobčík Jakub 04 Spartak Myjava 1:24.62 +0,69 204
50m: 39.39 39.39 100m: 1:24.62 45.23

7. Sopko Branislav 04 PK Prešov 1:24.80 +0,56 202
50m: 38.24 38.24 100m: 1:24.80 46.56

8. Poliačik Jakub 04 Orca Bratislava 1:25.39 +0,60 198
50m: 38.90 38.90 100m: 1:25.39 46.49

9. Lorinc Šimon 04 ŠK Iglovia 1:28.78 +0,86 176
50m: 39.36 39.36 100m: 1:28.78 49.42

10. Višňovský Roman 04 PK Nové Zámky 1:32.00 158
50m: 40.35 40.35 100m: 1:32.00 51.65

11. Delinčák David 04 STU Trnava 1:33.75 +0,76 150
50m: 42.65 42.65 100m: 1:33.75 51.10

12. Hanták Mário 04 Matador Púchov 1:34.53 +0,74 146
50m: 43.29 43.29 100m: 1:34.53 51.24

13. Jacečko Dávid 04 Orca Michalovce 1:42.10 +0,79 116
50m: 49.21 49.21 100m: 1:42.10 52.89

14. Mocný Matej 04 J&T Bratislava 1:44.55 +0,91 108
50m: 48.15 48.15 100m: 1:44.55 56.40

15. Slimák Adam 04 Aquacity Poprad 1:45.13 106
50m: 46.01 46.01 100m: 1:45.13 59.12

16. Antol Adam 04 PO Ružomberok 1:46.05 103
50m: 45.71 45.71 100m: 1:46.05 1:00.34

17. Labanič Matúš 04 J&T Bratislava 1:50.72 91
50m: 50.76 50.76 100m: 1:50.72 59.96
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

disciplína 3 žiačky, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
19.06.2015 - 15:33 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:41.53 Základný rekord 01.01.2003
Rekord SR 11.roč. 4:52.12 Základný rekord 01.01.2010

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Marušáková Emma 03 Nereus Žilina 5:08.10 +0,71 467
50m: 34.15 34.15 150m: 1:53.59 40.32 250m: 3:13.15 39.96 350m: 4:34.42 40.16

100m: 1:13.27 39.12 200m: 2:33.19 39.60 300m: 3:54.26 41.11 400m: 5:08.10 33.68

2. Držíková Lucia 03 Piešťanský PK 5:14.84 438
50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.74 40.25 250m: 3:15.57 40.70 350m: 4:36.63 40.45

100m: 1:14.49 39.19 200m: 2:34.87 40.13 300m: 3:56.18 40.61 400m: 5:14.84 38.21

3. Paulovičová Veronika 03 PK Martin 5:17.71 +0,58 426
50m: 35.88 35.88 150m: 1:55.57 40.10 250m: 3:17.10 41.71 350m: 4:38.05 41.03

100m: 1:15.47 39.59 200m: 2:35.39 39.82 300m: 3:57.02 39.92 400m: 5:17.71 39.66

4. Krafčíková Vanesa 03 ŠKP Košice 5:22.52 407
50m: 35.60 35.60 150m: 1:59.25 42.27 250m: 3:23.41 41.86 350m: 4:46.52 40.64

100m: 1:16.98 41.38 200m: 2:41.55 42.30 300m: 4:05.88 42.47 400m: 5:22.52 36.00

5. Železníková Viktória 03 Piraňa Topolčany 5:22.81 +0,44 406
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.00 40.71 250m: 3:19.93 42.64 350m: 4:44.48 42.10

100m: 1:15.29 40.15 200m: 2:37.29 41.29 300m: 4:02.38 42.45 400m: 5:22.81 38.33

6. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 5:23.07 +0,82 405
50m: 34.82 34.82 150m: 1:56.16 41.56 250m: 3:19.50 41.98 350m: 4:43.58 41.76

100m: 1:14.60 39.78 200m: 2:37.52 41.36 300m: 4:01.82 42.32 400m: 5:23.07 39.49

7. Šoltésová Petra 03 ŠKP Košice 5:24.61 +0,79 399
50m: 35.13 35.13 150m: 1:57.49 42.27 250m: 3:21.09 42.16 350m: 4:44.52 41.70

100m: 1:15.22 40.09 200m: 2:38.93 41.44 300m: 4:02.82 41.73 400m: 5:24.61 40.09

8. Horylová Tamara 03 Kúpele Piešťany 5:25.39 397
50m: 36.79 36.79 150m: 1:59.54 41.61 250m: 3:22.28 41.36 350m: 4:45.60 41.22

100m: 1:17.93 41.14 200m: 2:40.92 41.38 300m: 4:04.38 42.10 400m: 5:25.39 39.79

9. Malovcová Paulína 03 STU Trnava 5:29.01 384
50m: 35.67 35.67 150m: 1:58.38 42.40 250m: 3:22.69 42.38 350m: 4:48.36 43.58

100m: 1:15.98 40.31 200m: 2:40.31 41.93 300m: 4:04.78 42.09 400m: 5:29.01 40.65

10. Demianová Ema 03 FLIPPER Brezno 5:33.28 369
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.69 42.69 250m: 3:26.83 42.97 350m: 4:53.01 43.25

100m: 1:19.00 42.15 200m: 2:43.86 42.17 300m: 4:09.76 42.93 400m: 5:33.28 40.27

11. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 5:35.31 +0,89 362
50m: 37.37 37.37 150m: 2:01.98 42.86 250m: 3:28.07 42.97 350m: 4:54.84 42.95

100m: 1:19.12 41.75 200m: 2:45.10 43.12 300m: 4:11.89 43.82 400m: 5:35.31 40.47

12. Čižmariková Zuzana 03 ŠKP Košice 5:36.42 +0,98 359
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.92 43.38 250m: 3:29.32 43.43 350m: 4:55.89 43.05

100m: 1:18.54 41.74 200m: 2:45.89 43.97 300m: 4:12.84 43.52 400m: 5:36.42 40.53

13. Bálintová Hana 03 SPK Bratislava 5:36.61 +0,67 358
50m: 37.01 37.01 150m: 2:02.62 43.40 250m: 3:29.41 42.75 350m: 4:55.10 42.33

100m: 1:19.22 42.21 200m: 2:46.66 44.04 300m: 4:12.77 43.36 400m: 5:36.61 41.51

14. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 5:44.86 +1,01 333
50m: 38.75 38.75 150m: 2:04.26 43.36 250m: 3:33.03 44.45 350m: 5:02.18 42.89

100m: 1:20.90 42.15 200m: 2:48.58 44.32 300m: 4:19.29 46.26 400m: 5:44.86 42.68

15. Dvorská Natália 03 Piešťanský PK 5:46.93 +0,92 327
50m: 38.58 38.58 150m: 2:04.70 43.65 250m: 3:33.51 44.60 350m: 5:04.29 44.82

100m: 1:21.05 42.47 200m: 2:48.91 44.21 300m: 4:19.47 45.96 400m: 5:46.93 42.64

16. Salcerová Karolína 03 MPK Dolný Kubín 5:47.97 +0,68 324
50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.00 44.81 250m: 3:35.56 45.39 350m: 5:05.65 44.44

100m: 1:20.19 43.17 200m: 2:50.17 45.17 300m: 4:21.21 45.65 400m: 5:47.97 42.32
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disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Horinková Lucia 03 ŠG-SPU Nitra 5:49.67 +0,63 319
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.88 44.55 250m: 3:37.55 45.36 350m: 5:08.75 44.36

100m: 1:21.33 43.30 200m: 2:52.19 46.31 300m: 4:24.39 46.84 400m: 5:49.67 40.92

18. Masná Michaela 03 Nereus Žilina 5:54.32 307
50m: 38.09 38.09 150m: 2:10.63 46.72 250m: 3:42.49 45.47 350m: 5:13.72 44.65

100m: 1:23.91 45.82 200m: 2:57.02 46.39 300m: 4:29.07 46.58 400m: 5:54.32 40.60

19. Felixová Ema 03 PK Nové Zámky 5:54.35 307
50m: 40.77 40.77 150m: 2:11.26 45.30 250m: 3:42.17 45.60 350m: 5:12.19 44.73

100m: 1:25.96 45.19 200m: 2:56.57 45.31 300m: 4:27.46 45.29 400m: 5:54.35 42.16

20. Gyuriová Simona 03 ŠKP Košice 6:01.04 290
50m: 37.47 37.47 150m: 2:08.00 46.93 250m: 3:42.14 47.67 350m: 5:16.70 47.14

100m: 1:21.07 43.60 200m: 2:54.47 46.47 300m: 4:29.56 47.42 400m: 6:01.04 44.34

21. Seidlová Alica 03 Nereus Žilina 6:10.62 268
50m: 40.38 40.38 150m: 2:15.91 48.49 250m: 3:51.26 47.87 350m: 5:28.47 48.09

100m: 1:27.42 47.04 200m: 3:03.39 47.48 300m: 4:40.38 49.12 400m: 6:10.62 42.15

22. Vlčková Dáša 03 Aquacity Poprad 6:10.88 +0,71 268
50m: 40.47 40.47 150m: 2:11.47 46.07 250m: 3:45.50 47.01 350m: 5:23.15 48.35

100m: 1:25.40 44.93 200m: 2:58.49 47.02 300m: 4:34.80 49.30 400m: 6:10.88 47.73

23. Štubendeková Patrícia 03 MPK Dolný Kubín 6:27.27 +0,86 235
50m: 41.58 41.58 150m: 2:19.29 49.76 250m: 3:59.33 49.95 350m: 5:39.18 49.29

100m: 1:29.53 47.95 200m: 3:09.38 50.09 300m: 4:49.89 50.56 400m: 6:27.27 48.09

24. Krafčíková Alexandra 03 ŠKP Košice 6:30.61 229
50m: 41.48 41.48 150m: 2:20.72 50.55 250m: 4:04.01 52.36 350m: 5:45.90 50.99

100m: 1:30.17 48.69 200m: 3:11.65 50.93 300m: 4:54.91 50.90 400m: 6:30.61 44.71

11 roč.

1. Klinerová Zuzana 04 PK Martin 5:14.14 +0,72 441
50m: 35.71 35.71 150m: 1:55.50 40.19 250m: 3:15.82 40.54 350m: 4:35.78 39.24

100m: 1:15.31 39.60 200m: 2:35.28 39.78 300m: 3:56.54 40.72 400m: 5:14.14 38.36

2. Mižúrová Jana 04 PK Martin 5:16.33 432
50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.95 41.48 250m: 3:17.30 40.82 350m: 4:38.68 40.30

100m: 1:14.47 39.26 200m: 2:36.48 40.53 300m: 3:58.38 41.08 400m: 5:16.33 37.65

3. Hodoňová Nina 04 MPK Dolný Kubín 5:32.60 371
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.81 42.43 250m: 3:25.06 43.40 350m: 4:51.48 43.49

100m: 1:15.38 40.12 200m: 2:41.66 43.85 300m: 4:07.99 42.93 400m: 5:32.60 41.12

4. Súlovcová Alexandra 04 UMB Banská Bystrica 5:35.95 360
50m: 37.39 37.39 150m: 2:03.02 43.07 250m: 3:30.71 43.61 350m: 4:55.96 41.37

100m: 1:19.95 42.56 200m: 2:47.10 44.08 300m: 4:14.59 43.88 400m: 5:35.95 39.99

5. Rusznyáková Sára 04 SPK Bratislava 5:40.31 347
50m: 35.86 35.86 150m: 2:00.31 43.91 250m: 3:29.49 45.38 350m: 4:58.09 44.17

100m: 1:16.40 40.54 200m: 2:44.11 43.80 300m: 4:13.92 44.43 400m: 5:40.31 42.22

6. Berkesová Tamara 04 Komko Komárno 5:44.91 +0,90 333
50m: 37.98 37.98 150m: 2:04.12 43.61 250m: 3:33.44 44.86 350m: 5:04.40 45.35

100m: 1:20.51 42.53 200m: 2:48.58 44.46 300m: 4:19.05 45.61 400m: 5:44.91 40.51

7. Vidová Sofia 04 ŠKP Košice 5:45.88 330
50m: 38.83 38.83 150m: 2:08.99 45.69 250m: 3:37.74 44.62 350m: 5:05.15 42.93

100m: 1:23.30 44.47 200m: 2:53.12 44.13 300m: 4:22.22 44.48 400m: 5:45.88 40.73

8. Držíková Stela 04 Kúpele Piešťany 5:46.71 328
50m: 37.89 37.89 150m: 2:04.67 44.42 250m: 3:33.61 44.80 350m: 5:03.68 45.37

100m: 1:20.25 42.36 200m: 2:48.81 44.14 300m: 4:18.31 44.70 400m: 5:46.71 43.03

9. Janáčová Bronislava 04 STU Trnava 5:46.79 +0,68 327
50m: 40.02 40.02 150m: 2:10.14 45.47 250m: 3:37.68 43.86 350m: 5:05.66 43.60

100m: 1:24.67 44.65 200m: 2:53.82 43.68 300m: 4:22.06 44.38 400m: 5:46.79 41.13
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disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Sameková Simona 04 Piraňa Topolčany 5:54.18 +0,73 307
50m: 39.00 39.00 150m: 2:07.98 45.24 250m: 3:39.21 45.70 350m: 5:09.23 45.28

100m: 1:22.74 43.74 200m: 2:53.51 45.53 300m: 4:23.95 44.74 400m: 5:54.18 44.95

11. Sabolová Simona 04 ŠKP Košice 5:55.37 +0,66 304
50m: 37.85 37.85 150m: 2:08.03 45.80 250m: 3:38.68 44.82 350m: 5:11.57 46.47

100m: 1:22.23 44.38 200m: 2:53.86 45.83 300m: 4:25.10 46.42 400m: 5:55.37 43.80

12. Ertlerová Lara 04 J&T Bratislava 5:56.86 +0,61 300
50m: 39.88 39.88 150m: 2:10.75 45.35 250m: 3:43.30 45.71 350m: 5:14.05 44.07

100m: 1:25.40 45.52 200m: 2:57.59 46.84 300m: 4:29.98 46.68 400m: 5:56.86 42.81

13. Kucháriková Adéla 04 Považskobystrický PO 6:01.76 288
50m: 38.93 38.93 150m: 2:10.72 46.08 250m: 3:46.44 47.37 350m: 5:18.66 45.96

100m: 1:24.64 45.71 200m: 2:59.07 48.35 300m: 4:32.70 46.26 400m: 6:01.76 43.10

14. Filipovičová Mia Lýdia 04 Orca Bratislava 6:03.66 +0,78 284
50m: 36.55 36.55 150m: 2:04.40 45.53 250m: 3:41.68 49.10 350m: 5:18.07 48.31

100m: 1:18.87 42.32 200m: 2:52.58 48.18 300m: 4:29.76 48.08 400m: 6:03.66 45.59

15. Zajacová Alexandra 04 Považskobystrický PO 6:07.43 275
50m: 40.41 40.41 150m: 2:12.29 47.69 250m: 3:47.83 47.87 350m: 5:24.45 48.37

100m: 1:24.60 44.19 200m: 2:59.96 47.67 300m: 4:36.08 48.25 400m: 6:07.43 42.98

16. Majdová Šárka 04 MPK Dolný Kubín 6:08.43 273
50m: 41.67 41.67 150m: 2:14.32 46.22 250m: 3:48.88 46.97 350m: 5:23.52 46.17

100m: 1:28.10 46.43 200m: 3:01.91 47.59 300m: 4:37.35 48.47 400m: 6:08.43 44.91

17. Černeková Katarína 04 Kúpele Piešťany 6:10.86 268
50m: 40.08 40.08 150m: 2:14.10 47.61 250m: 3:51.74 48.51 350m: 5:26.60 47.36

100m: 1:26.49 46.41 200m: 3:03.23 49.13 300m: 4:39.24 47.50 400m: 6:10.86 44.26

18. Foltínová Kristína 04 MPK Dolný Kubín 6:13.89 261
50m: 41.11 41.11 150m: 2:16.47 48.32 250m: 3:52.80 48.33 350m: 5:29.02 47.82

100m: 1:28.15 47.04 200m: 3:04.47 48.00 300m: 4:41.20 48.40 400m: 6:13.89 44.87

19. Nemčoková Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 6:14.27 +0,68 260
50m: 37.89 37.89 150m: 2:11.91 49.29 250m: 3:49.73 49.11 350m: 5:27.91 49.23

100m: 1:22.62 44.73 200m: 3:00.62 48.71 300m: 4:38.68 48.95 400m: 6:14.27 46.36

20. Pastuchová Tamara 04 Záhorák Senica 6:21.66 +0,74 246
50m: 41.29 41.29 150m: 2:18.49 49.09 250m: 3:58.52 49.65 350m: 5:35.29 47.13

100m: 1:29.40 48.11 200m: 3:08.87 50.38 300m: 4:48.16 49.64 400m: 6:21.66 46.37

21. Kocánová Michaela 04 STU Trnava 6:37.15 218
50m: 43.91 43.91 150m: 2:23.52 50.33 250m: 4:05.26 50.77 350m: 5:47.94 51.49

100m: 1:33.19 49.28 200m: 3:14.49 50.97 300m: 4:56.45 51.19 400m: 6:37.15 49.21

22. Katreniaková Zuzana 04 MPK Dolný Kubín 6:41.66 +0,91 211
50m: 42.48 42.48 150m: 2:23.68 51.30 250m: 4:08.11 51.44 350m: 5:51.70 51.18

100m: 1:32.38 49.90 200m: 3:16.67 52.99 300m: 5:00.52 52.41 400m: 6:41.66 49.96

23. Lažíková Barbora 04 ŠKP Košice 6:54.88 191
50m: 45.89 45.89 150m: 2:30.43 52.59 250m: 4:17.25 53.75 350m: 6:05.66 54.09

100m: 1:37.84 51.95 200m: 3:23.50 53.07 300m: 5:11.57 54.32 400m: 6:54.88 49.22

24. Sovová Katarína 04 ŠKP Košice 6:59.94 +0,87 184
50m: 45.39 45.39 150m: 2:31.32 54.19 250m: 4:19.59 55.21 350m: 6:08.78 54.61

100m: 1:37.13 51.74 200m: 3:24.38 53.06 300m: 5:14.17 54.58 400m: 6:59.94 51.16
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

disciplína 4 žiaci, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
19.06.2015 - 16:17 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:39.83 Bielik Kevin KOMKO Györ (HUN) 20.12.2014
Rekord SR 11.roč. 4:48.36 Základný rekord 01.01.2010

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Jablčník František 03 STU Trnava 4:48.20 +0,72 445
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.92 36.08 250m: 2:57.19 36.66 350m: 4:11.81 37.32

100m: 1:07.84 35.36 200m: 2:20.53 36.61 300m: 3:34.49 37.30 400m: 4:48.20 36.39

2. Horyl Richard 03 Kúpele Piešťany 5:06.33 +0,60 370
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.42 39.42 250m: 3:09.91 39.57 350m: 4:28.63 39.45

100m: 1:12.00 37.85 200m: 2:30.34 38.92 300m: 3:49.18 39.27 400m: 5:06.33 37.70

3. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 5:10.55 +0,76 355
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.95 40.51 250m: 3:14.82 38.73 350m: 4:33.65 39.03

100m: 1:15.44 39.63 200m: 2:36.09 40.14 300m: 3:54.62 39.80 400m: 5:10.55 36.90

4. Špánik Michal 03 J&T Bratislava 5:11.18 +0,58 353
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.38 39.92 250m: 3:14.54 40.05 350m: 4:34.05 39.44

100m: 1:14.46 39.74 200m: 2:34.49 40.11 300m: 3:54.61 40.07 400m: 5:11.18 37.13

5. Škodný Michal 03 Kúpele Piešťany 5:12.45 349
50m: 34.50 34.50 150m: 1:54.31 40.36 250m: 3:14.72 40.39 350m: 4:35.19 39.90

100m: 1:13.95 39.45 200m: 2:34.33 40.02 300m: 3:55.29 40.57 400m: 5:12.45 37.26

6. Držík Matej 03 Piešťanský PK 5:12.61 348
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.14 40.32 250m: 3:16.22 39.99 350m: 4:36.02 39.39

100m: 1:15.82 40.29 200m: 2:36.23 40.09 300m: 3:56.63 40.41 400m: 5:12.61 36.59

7. Perašín Peter 03 UMB Banská Bystrica 5:16.44 +0,46 336
50m: 34.13 34.13 150m: 1:53.11 40.35 250m: 3:15.09 41.11 350m: 4:37.48 41.00

100m: 1:12.76 38.63 200m: 2:33.98 40.87 300m: 3:56.48 41.39 400m: 5:16.44 38.96

8. Kardhordó Richard 03 Komko Komárno 5:20.92 +0,97 322
50m: 33.97 33.97 150m: 1:55.60 41.74 250m: 3:18.30 40.46 350m: 4:40.49 40.39

100m: 1:13.86 39.89 200m: 2:37.84 42.24 300m: 4:00.10 41.80 400m: 5:20.92 40.43

9. Holík Dávid 03 Kúpele Piešťany 5:34.69 284
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.84 42.08 250m: 3:25.28 44.25 350m: 4:53.33 44.33

100m: 1:15.76 40.50 200m: 2:41.03 43.19 300m: 4:09.00 43.72 400m: 5:34.69 41.36

10. Francisci Adrian 03 PK Nové Zámky 5:37.42 277
50m: 39.09 39.09 150m: 2:05.42 43.46 250m: 3:32.73 43.90 350m: 4:57.82 42.03

100m: 1:21.96 42.87 200m: 2:48.83 43.41 300m: 4:15.79 43.06 400m: 5:37.42 39.60

11. Kučera Filip 03 UMB Banská Bystrica 5:40.55 +0,60 269
50m: 36.40 36.40 150m: 2:00.14 43.08 250m: 3:27.86 44.47 350m: 4:56.84 47.76

100m: 1:17.06 40.66 200m: 2:43.39 43.25 300m: 4:09.08 41.22 400m: 5:40.55 43.71

12. Žídek Michal 03 PK Martin 5:40.65 269
50m: 38.42 38.42 150m: 2:04.94 43.41 250m: 3:32.73 43.66 350m: 4:59.65 43.27

100m: 1:21.53 43.11 200m: 2:49.07 44.13 300m: 4:16.38 43.65 400m: 5:40.65 41.00

13. Valentík Jakub 03 Orca Bratislava 5:41.49 +0,65 267
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.95 43.37 250m: 3:28.94 43.63 350m: 4:58.76 44.22

100m: 1:17.58 41.29 200m: 2:45.31 44.36 300m: 4:14.54 45.60 400m: 5:41.49 42.73

14. Hrabovský Denis 03 Nereus Žilina 5:43.68 +0,73 262
50m: 37.06 37.06 150m: 2:03.17 43.96 250m: 3:33.31 45.09 350m: 5:02.48 44.51

100m: 1:19.21 42.15 200m: 2:48.22 45.05 300m: 4:17.97 44.66 400m: 5:43.68 41.20

15. Tišťan Tibor 03 PO Ružomberok 5:45.56 +0,64 258
50m: 37.31 37.31 150m: 2:04.17 44.74 250m: 3:33.69 44.82 350m: 5:03.19 44.16

100m: 1:19.43 42.12 200m: 2:48.87 44.70 300m: 4:19.03 45.34 400m: 5:45.56 42.37

16. Ferjanc Radoslav 03 PO Ružomberok 5:48.99 +0,78 250
50m: 39.06 39.06 150m: 2:07.81 44.52 250m: 3:38.01 44.81 350m: 5:08.73 45.43

100m: 1:23.29 44.23 200m: 2:53.20 45.39 300m: 4:23.30 45.29 400m: 5:48.99 40.26
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disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Palovič Marek 03 PK Martin 5:49.55 249
50m: 40.09 40.09 150m: 2:08.67 44.68 250m: 3:37.47 44.12 350m: 5:06.69 43.82

100m: 1:23.99 43.90 200m: 2:53.35 44.68 300m: 4:22.87 45.40 400m: 5:49.55 42.86

18. Sninčák Matej 03 Piccard Senec 5:50.27 +0,69 248
50m: 36.81 36.81 150m: 2:06.87 45.85 250m: 3:38.27 46.02 350m: 5:08.84 44.44

100m: 1:21.02 44.21 200m: 2:52.25 45.38 300m: 4:24.40 46.13 400m: 5:50.27 41.43

19. Vadovič Viktor 03 Vital Bratislava 5:50.81 246
50m: 41.51 41.51 150m: 2:12.90 45.70 250m: 3:42.97 44.90 350m: 5:10.33 42.05

100m: 1:27.20 45.69 200m: 2:58.07 45.17 300m: 4:28.28 45.31 400m: 5:50.81 40.48

20. Ďurák Šimon 03 J&T Bratislava 6:00.18 +0,75 228
50m: 38.99 38.99 150m: 2:11.39 46.85 250m: 3:44.54 46.80 350m: 5:17.81 46.60

100m: 1:24.54 45.55 200m: 2:57.74 46.35 300m: 4:31.21 46.67 400m: 6:00.18 42.37

21. Koreň Marek 03 Aquacity Poprad 6:02.69 223
50m: 40.58 40.58 150m: 2:14.75 47.95 250m: 3:48.07 46.78 350m: 5:20.16 44.54

100m: 1:26.80 46.22 200m: 3:01.29 46.54 300m: 4:35.62 47.55 400m: 6:02.69 42.53

22. Guman Eduard 03 ŠKP Prešov 6:03.41 +0,82 222
50m: 40.94 40.94 150m: 2:15.84 48.12 250m: 3:50.34 46.63 350m: 5:22.54 45.10

100m: 1:27.72 46.78 200m: 3:03.71 47.87 300m: 4:37.44 47.10 400m: 6:03.41 40.87

23. Molitoris Daniel 03 Aquacity Poprad 6:23.70 +0,50 188
50m: 39.80 39.80 150m: 2:17.10 48.56 250m: 3:57.13 49.91 350m: 5:36.88 47.99

100m: 1:28.54 48.74 200m: 3:07.22 50.12 300m: 4:48.89 51.76 400m: 6:23.70 46.82

24. Varga Nikolas 03 ŠKP Košice 6:49.93 154
50m: 43.32 43.32 150m: 2:26.14 51.91 250m: 4:13.65 53.27 350m: 6:00.43 54.01

100m: 1:34.23 50.91 200m: 3:20.38 54.24 300m: 5:06.42 52.77 400m: 6:49.93 49.50

11 roč.

1. Dikácz Bence 04 Komko Komárno 4:59.37 +0,83 397
50m: 35.88 35.88 150m: 1:52.06 37.21 250m: 3:06.93 37.46 350m: 4:22.16 37.76

100m: 1:14.85 38.97 200m: 2:29.47 37.41 300m: 3:44.40 37.47 400m: 4:59.37 37.21

2. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 5:09.34 +0,67 360
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.49 38.95 250m: 3:10.25 39.07 350m: 4:30.33 40.07

100m: 1:12.54 38.22 200m: 2:31.18 39.69 300m: 3:50.26 40.01 400m: 5:09.34 39.01

3. Tomko Marek 04 SPK Bratislava 5:11.20 +0,84 353
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.49 40.51 250m: 3:15.73 39.61 350m: 4:35.15 39.38

100m: 1:14.98 40.06 200m: 2:36.12 40.63 300m: 3:55.77 40.04 400m: 5:11.20 36.05

4. Rigda Jakub 04 Aquacity Poprad 5:21.36 +0,66 321
50m: 35.87 35.87 150m: 1:54.47 38.99 250m: 3:16.02 40.62 350m: 4:41.17 43.14

100m: 1:15.48 39.61 200m: 2:35.40 40.93 300m: 3:58.03 42.01 400m: 5:21.36 40.19

5. Patus Keve 04 Komko Komárno 5:41.68 +0,92 267
50m: 38.75 38.75 150m: 2:06.74 44.08 250m: 3:34.67 43.78 350m: 5:01.23 42.31

100m: 1:22.66 43.91 200m: 2:50.89 44.15 300m: 4:18.92 44.25 400m: 5:41.68 40.45

6. Uhlík Michal 04 STU Trnava 5:42.21 +0,81 265
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.88 44.04 250m: 3:31.19 45.44 350m: 5:00.56 44.80

100m: 1:17.84 41.48 200m: 2:45.75 43.87 300m: 4:15.76 44.57 400m: 5:42.21 41.65

7. Záhora Gabriel 04 Orca Bratislava 5:43.50 +0,79 262
50m: 37.42 37.42 150m: 2:03.37 43.93 250m: 3:33.46 45.51 350m: 5:03.20 45.34

100m: 1:19.44 42.02 200m: 2:47.95 44.58 300m: 4:17.86 44.40 400m: 5:43.50 40.30

8. Lorinc Šimon 04 ŠK Iglovia 5:55.30 237
50m: 40.59 40.59 150m: 2:10.51 44.67 250m: 3:42.08 45.55 350m: 5:13.17 45.08

100m: 1:25.84 45.25 200m: 2:56.53 46.02 300m: 4:28.09 46.01 400m: 5:55.30 42.13

9. Dzivjak Tomáš 04 Aquacity Poprad 5:55.65 236
50m: 40.32 40.32 150m: 2:10.54 45.24 250m: 3:42.06 46.04 350m: 5:13.81 44.58

100m: 1:25.30 44.98 200m: 2:56.02 45.48 300m: 4:29.23 47.17 400m: 5:55.65 41.84
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Slimák Adam 04 Aquacity Poprad 5:58.18 231
50m: 40.97 40.97 150m: 2:14.34 47.66 250m: 3:45.54 45.94 350m: 5:16.30 44.94

100m: 1:26.68 45.71 200m: 2:59.60 45.26 300m: 4:31.36 45.82 400m: 5:58.18 41.88

11. Kreta Jakub 04 Aquacity Poprad 6:02.59 223
50m: 39.23 39.23 150m: 2:10.47 45.59 250m: 3:43.30 46.72 350m: 5:17.85 46.86

100m: 1:24.88 45.65 200m: 2:56.58 46.11 300m: 4:30.99 47.69 400m: 6:02.59 44.74

12. Lizák Filip 04 MPK Dolný Kubín 6:06.81 215
50m: 39.60 39.60 150m: 2:12.11 47.33 250m: 3:46.79 46.62 350m: 5:21.24 46.59

100m: 1:24.78 45.18 200m: 3:00.17 48.06 300m: 4:34.65 47.86 400m: 6:06.81 45.57

13. Antol Adam 04 PO Ružomberok 6:07.98 213
50m: 41.34 41.34 150m: 2:15.70 46.86 250m: 3:50.41 47.44 350m: 5:24.60 47.01

100m: 1:28.84 47.50 200m: 3:02.97 47.27 300m: 4:37.59 47.18 400m: 6:07.98 43.38

14. Kormaník Ondrej 04 Spartak Myjava 6:08.63 +0,70 212
50m: 39.12 39.12 150m: 2:14.53 47.71 250m: 3:50.37 48.05 350m: 5:25.13 46.15

100m: 1:26.82 47.70 200m: 3:02.32 47.79 300m: 4:38.98 48.61 400m: 6:08.63 43.50

15. Konrád Lukáš 04 SPK Bratislava 6:10.59 +0,80 209
50m: 39.89 39.89 150m: 2:16.79 49.09 250m: 3:52.13 47.91 350m: 5:26.18 47.03

100m: 1:27.70 47.81 200m: 3:04.22 47.43 300m: 4:39.15 47.02 400m: 6:10.59 44.41

16. Waterloos Samuel 04 J&T Bratislava 6:12.84 205
50m: 41.89 41.89 150m: 2:18.45 49.39 250m: 3:53.45 48.14 350m: 5:29.00 47.71

100m: 1:29.06 47.17 200m: 3:05.31 46.86 300m: 4:41.29 47.84 400m: 6:12.84 43.84

17. Sokol Juraj 04 Piešťanský PK 6:20.06 194
50m: 40.80 40.80 150m: 2:16.12 48.65 250m: 3:56.83 50.32 350m: 5:36.54 50.08

100m: 1:27.47 46.67 200m: 3:06.51 50.39 300m: 4:46.46 49.63 400m: 6:20.06 43.52

18. Kunic Lukáš 04 Piešťanský PK 6:21.01 +0,82 192
50m: 39.07 39.07 150m: 2:15.34 49.17 250m: 3:51.74 48.70 350m: 5:31.23 51.21

100m: 1:26.17 47.10 200m: 3:03.04 47.70 300m: 4:40.02 48.28 400m: 6:21.01 49.78

19. Gramata Maximilián 04 ŠKP Košice 6:29.41 +0,81 180
50m: 43.44 43.44 150m: 2:22.26 50.21 250m: 4:01.85 50.03 350m: 5:43.46 50.00

100m: 1:32.05 48.61 200m: 3:11.82 49.56 300m: 4:53.46 51.61 400m: 6:29.41 45.95

20. Labanič Matúš 04 J&T Bratislava 6:36.62 170
50m: 43.42 43.42 150m: 2:26.73 52.59 250m: 4:08.47 50.87 350m: 5:48.18 49.63

100m: 1:34.14 50.72 200m: 3:17.60 50.87 300m: 4:58.55 50.08 400m: 6:36.62 48.44

21. Žúrek Samuel 04 Záhorák Senica 6:39.25 167
50m: 41.78 41.78 150m: 2:22.75 51.83 250m: 4:07.60 52.42 350m: 5:52.63 52.34

100m: 1:30.92 49.14 200m: 3:15.18 52.43 300m: 5:00.29 52.69 400m: 6:39.25 46.62

22. Spodniak Šimon 04 Orca Michalovce 6:43.42 162
50m: 42.31 42.31 150m: 2:25.53 52.10 250m: 4:12.13 52.69 350m: 5:57.61 51.41

100m: 1:33.43 51.12 200m: 3:19.44 53.91 300m: 5:06.20 54.07 400m: 6:43.42 45.81
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

disciplína 5 žiačky, 200m polohové preteky 11 - 12 roč.
19.06.2015 - 17:01 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 2:31.82 Základný rekord 01.01.2003
Rekord SR 11.roč. 2:39.45 Základný rekord 01.01.2010

bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Kupčová Sabína 03 AQUASPORT Levice 2:33.06 +0,50 559
50m: 32.38 32.38 100m: 1:11.84 39.46 150m: 1:57.73 45.89 200m: 2:33.06 35.33

2. Marušáková Emma 03 Nereus Žilina 2:41.93 +0,72 472
50m: 33.80 33.80 100m: 1:17.09 43.29 150m: 2:06.33 49.24 200m: 2:41.93 35.60

3. Melničáková Lenka 03 PK Humenné 2:48.56 +0,62 419
50m: 36.31 36.31 100m: 1:22.90 46.59 150m: 2:08.97 46.07 200m: 2:48.56 39.59

4. Železníková Viktória 03 Piraňa Topolčany 2:49.60 +0,78 411
50m: 35.47 35.47 100m: 1:21.63 46.16 150m: 2:12.02 50.39 200m: 2:49.60 37.58

5. Vadovičová Nina 03 STU Trnava 2:50.63 +0,79 404
50m: 37.62 37.62 100m: 1:23.50 45.88 150m: 2:11.03 47.53 200m: 2:50.63 39.60

6. Lengyelová Barbora 03 STU Trnava 2:51.07 +0,78 400
50m: 37.24 37.24 100m: 1:24.38 47.14 150m: 2:11.28 46.90 200m: 2:51.07 39.79

7. Polčičová Alžbeta 03 Orca Bratislava 2:51.45 +0,83 398
50m: 36.76 36.76 100m: 1:23.80 47.04 150m: 2:11.04 47.24 200m: 2:51.45 40.41

8. Šoltésová Petra 03 ŠKP Košice 2:52.85 +0,74 388
50m: 36.56 36.56 100m: 1:23.61 47.05 150m: 2:13.35 49.74 200m: 2:52.85 39.50

9. Dobšovičová Viktória 03 SPK Bratislava 2:54.61 377
50m: 40.12 40.12 100m: 1:26.02 45.90 150m: 2:15.38 49.36 200m: 2:54.61 39.23

10. Horylová Tamara 03 Kúpele Piešťany 2:55.75 +0,79 369
50m: 37.72 37.72 100m: 1:26.23 48.51 150m: 2:14.19 47.96 200m: 2:55.75 41.56

11. Makšimová Petronela 03 Orca Michalovce 2:56.66 +0,90 364
50m: 39.72 39.72 100m: 1:25.49 45.77 150m: 2:13.95 48.46 200m: 2:56.66 42.71

12. Štangová Ema 03 MPK Prievidza 2:57.00 +0,91 362
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.05 45.95 150m: 2:14.71 47.66 200m: 2:57.00 42.29

13. Danková Terézia 03 Kúpele Piešťany 2:57.95 356
50m: 38.61 38.61 100m: 1:25.18 46.57 150m: 2:16.98 51.80 200m: 2:57.95 40.97

14. Zajíčková Ema 03 STU Trnava 2:58.91 +0,81 350
50m: 40.43 40.43 100m: 1:28.91 48.48 150m: 2:19.12 50.21 200m: 2:58.91 39.79

15. Salcerová Karolína 03 MPK Dolný Kubín 3:02.11 +0,86 332
50m: 41.52 41.52 100m: 1:29.20 47.68 150m: 2:19.95 50.75 200m: 3:02.11 42.16

16. Matulová Ema 03 PK Martin 3:02.64 329
50m: 39.69 39.69 100m: 1:27.32 47.63 150m: 2:20.08 52.76 200m: 3:02.64 42.56

17. Krafčíková Vanesa 03 ŠKP Košice 3:03.14 +0,75 326
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.07 48.87 150m: 2:22.83 49.76 200m: 3:03.14 40.31

18. Matúšová Ema 03 STU Trnava 3:03.87 +0,93 322
50m: 39.85 39.85 100m: 1:31.99 52.14 150m: 2:21.40 49.41 200m: 3:03.87 42.47

19. Čižmariková Zuzana 03 ŠKP Košice 3:04.36 +0,75 320
50m: 43.60 43.60 100m: 1:34.58 50.98 150m: 2:23.38 48.80 200m: 3:04.36 40.98

20. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 3:04.78 318
50m: 46.99 46.99 100m: 1:34.14 47.15 150m: 2:24.34 50.20 200m: 3:04.78 40.44

21. Neufeldová Klára 03 ŠKP Košice 3:05.33 315
50m: 39.51 39.51 100m: 1:27.83 48.32 150m: 2:22.51 54.68 200m: 3:05.33 42.82
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 19. - 21.6.2015

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

22. Neupaverová Karolína 03 Aquacity Poprad 3:06.83 +0,64 307
50m: 42.68 42.68 100m: 1:31.19 48.51 150m: 2:24.40 53.21 200m: 3:06.83 42.43

23. Frivaldská Petra 03 PK Humenné 3:07.38 +1,02 305
50m: 41.77 41.77 100m: 1:30.93 49.16 150m: 2:23.75 52.82 200m: 3:07.38 43.63

24. Vološinová Nina 03 PK Humenné 3:08.25 +0,78 300
50m: 39.53 39.53 100m: 1:28.85 49.32 150m: 2:22.35 53.50 200m: 3:08.25 45.90

25. Ábelová Stela 03 AQUATICS Nitra 3:14.28 +0,75 273
50m: 44.78 44.78 100m: 1:34.81 50.03 150m: 2:29.09 54.28 200m: 3:14.28 45.19

26. Vlčková Dáša 03 Aquacity Poprad 3:17.43 +0,72 260
50m: 48.38 48.38 100m: 1:41.18 52.80 150m: 2:33.83 52.65 200m: 3:17.43 43.60

27. Gyuriová Simona 03 ŠKP Košice 3:18.69 255
50m: 44.76 44.76 100m: 1:34.34 49.58 150m: 2:35.31 1:00.97 200m: 3:18.69 43.38

28. Hollová Viktória 03 AQUATICS Nitra 3:21.26 +0,91 246
50m: 45.37 45.37 100m: 1:37.00 51.63 150m: 2:32.38 55.38 200m: 3:21.26 48.88

11 roč.

1. Sabolová Simona 04 ŠKP Košice 2:55.98 +0,67 368
50m: 37.11 37.11 100m: 1:24.31 47.20 150m: 2:14.35 50.04 200m: 2:55.98 41.63

2. Kmošenová Lea 04 Matador Púchov 2:56.15 +0,76 367
50m: 38.07 38.07 100m: 1:23.66 45.59 150m: 2:15.55 51.89 200m: 2:56.15 40.60

3. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 2:57.40 +0,55 359
50m: 38.26 38.26 100m: 1:25.15 46.89 150m: 2:15.16 50.01 200m: 2:57.40 42.24

4. Kovácsová Timea 04 AQUASPORT Levice 2:57.78 357
50m: 37.92 37.92 100m: 1:23.12 45.20 150m: 2:15.15 52.03 200m: 2:57.78 42.63

5. Ďurišová Jaroslava 04 Orca Bratislava 3:04.65 318
50m: 39.29 39.29 100m: 1:26.32 47.03 150m: 2:22.10 55.78 200m: 3:04.65 42.55

6. Dzurčaninová Nina 04 ŠKP Košice 3:08.33 300
50m: 41.20 41.20 100m: 1:32.61 51.41 150m: 2:25.17 52.56 200m: 3:08.33 43.16

7. Kridlová Katarína 04 J&T Bratislava 3:10.62 289
50m: 44.52 44.52 100m: 1:35.84 51.32 150m: 2:30.05 54.21 200m: 3:10.62 40.57

8. Janáčová Natália 04 STU Trnava 3:11.08 +0,73 287
50m: 42.71 42.71 100m: 1:32.16 49.45 150m: 2:30.67 58.51 200m: 3:11.08 40.41

9. Vidová Sofia 04 ŠKP Košice 3:11.97 +0,81 283
50m: 45.36 45.36 100m: 1:35.03 49.67 150m: 2:31.18 56.15 200m: 3:11.97 40.79

10. Gogová Tamara 04 Piraňa Topolčany 3:12.76 +0,79 280
50m: 46.34 46.34 100m: 1:36.27 49.93 150m: 2:31.68 55.41 200m: 3:12.76 41.08

11. Lörincová Johanna 04 Orca Michalovce 3:12.98 +0,94 279
50m: 45.88 45.88 100m: 1:37.11 51.23 150m: 2:27.46 50.35 200m: 3:12.98 45.52

12. Janáčová Bronislava 04 STU Trnava 3:13.03 +0,79 279
50m: 45.34 45.34 100m: 1:38.59 53.25 150m: 2:28.20 49.61 200m: 3:13.03 44.83

13. Jankovičová Dominika 04 Nereus Žilina 3:14.03 +0,85 274
50m: 39.41 39.41 100m: 1:32.11 52.70 150m: 2:31.77 59.66 200m: 3:14.03 42.26

14. Vološinová Lucia 04 UMB Banská Bystrica 3:15.29 +0,63 269
50m: 42.25 42.25 100m: 1:33.19 50.94 150m: 2:29.52 56.33 200m: 3:15.29 45.77

15. Žilíková Ema 04 UMB Banská Bystrica 3:18.27 +0,82 257
50m: 37.22 37.22 100m: 1:26.62 49.40 150m: 2:30.31 1:03.69 200m: 3:18.27 47.96

16. Šurinová Ema 04 STU Trnava 3:19.06 +0,54 254
